

# 非小細胞肺癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/body	30分	Day1	14日	最小度
GEM+CDDP	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8	21日	高度
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1		
VNR+CDDP	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	5分	Day1,8	21日	高度
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1		
低用量CBDCA + 根治的胸部RT	カルボプラチン	30mg/m <sup>2</sup>	60分	平日20日	30日	中等度
	放射線照射	2Gy × 30回		平日30日		
S-1+CDDP	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1~21	28日	高度
	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1		
PEM+CDDP	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21日	高度
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1		
DTX+CDDP	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21日	高度
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1		
PTX+CBDCA	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
Bv+PTX+CBDCA	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1		
nab-PTX+CBDCA	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
S-1+CBDCA	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1~14	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC5	60分	Day1		

# 非小細胞肺癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
PEM+CBDCA	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
GEM+CBDCA	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC5	60分	Day1		
PTX+CBDCA+RT	パクリタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1,8,15,22,29,36	42日	中等度
	カルボプラチン	AUC2	60分	Day1,8,15,22,29,36		
PTX+CBDCA+RT (地固め)		200mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC5	60分	Day1		
DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21日	軽度
VNR	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	5分	Day1,8	21日	最小度
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	28日	軽度
Bv維持	ペバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1	21日	最小度
PEM	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21日	軽度
RAM+DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21日	軽度
	ラムシルマブ	10mg/kg	60分	Day1		
PEM+ペムブロリズマブ	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21日	軽度
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	Day1		
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	Day1	21日	最小度
デュルバルマブ	デュルバルマブ	10mg/kg	60分	Day1	14日	最小度
nab-PTX+CBDCA+ペムブロリズマブ	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	Day1		
PEM+CBDCA+ペムブロリズマブ	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC5	60分	Day1		
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	Day1		

# 非小細胞肺癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
PTX+CBDCA+ペムブロリズマブ	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	Day1		
DTX+CDDP+放射線	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1,8	35日	高度
	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1,8		
	放射線照射	2Gy×30回		平日30日		
RAM+エルロチニブ	ラムシルマブ	10mg/kg	60分	Day1	14日	最小度
	エルロチニブ	150mg/body	内服	連日		
アテゾリズマブ+Bv+PTX+CBDCA	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分→30分	Day1	21日	中等度
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1		
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1		
アテゾリズマブ+Bv (維持)	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分→30分	Day1	21日	軽度
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1		
アテゾリズマブ+nab-PTX+CBDCA	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分→30分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15		
アテゾリズマブ (維持)	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分→30分	Day1	21日	軽度